
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
EXTRATO CONT. 008 E 009.2025 ADITIVOS 117 E 219.2024 E AD.

61.2023

EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO N°117/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT
CONTRATADO: EMPRESA RODRIGO MATHEUS GUIMARAES-ME
OBJETO: ADITIVO DE VALOR
VALOR R$ 18.376,70
DATA DA ASSINATURA:25/02/ 2025
EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT
CONTRATADO: EMPRESA ANJO BOM PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
OBJETO: ADITIVO DE VALOR
VALOR R$ 65.000,00
DATA DA ASSINATURA:12/02/ 2025
EXTRATO DO 7º ADITIVO DO CONTRATO N° 061/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO:EMPRESA ROSILENE CORSINI-ME – WB PRESTADORA DE
SERVIÇOS
OBJETO: ADITIVO DE VALOR
VALOR: R$211.188,60
DATA DA ASSINATURA:21/02/ 2024.
EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT
CONTRATADO: EMPRESA ESTYLUS EVENTOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTU-
RA, SOM E LUZ LTDA
OBJETO: ADITIVO DE VALOR
VALOR R$ 74.960,00
DATA DA ASSINATURA:12/02/ 2025
EXTRATO DO 1 º ADITIVO DO CONTRATO N° 219/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT
CONTRATADO: EMPRESA SIM ENGENHARIA LTDA
OBJETO: ADITIVO DE VALOR
VALOR R$ 137.450,00
DATA DA ASSINATURA:27/02 2025

28 de Fevereiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.678

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 142 Assinado Digitalmente


